
 

 

 

 

 

 

この度は、当院における新型コロナウイルス感染の院内クラスター

発生により、皆様に多大なるご迷惑とご心配をおかけ致しましたこと

を深くお詫び申し上げます。 

今般、保健所の指示のもと、６月２２日（木）を持ちましてクラス

ターが終息することを皆様にお知らせいたします。 

今後も感染防止対策に万全を期し診療業務を行ってまいりますので、

皆様のご理解とご協力を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

 

令和５年６月２２日 

秋田厚生医療センター院長 

院内クラスターの終息について 


